



Proposta de Preços
Pregão Presencial nº 075/2022/PP
Processo Licitatório nº 2022.11.08.001

Fortaleza/CE, 24 de novembro de 2022.

Ao Pregoeiro da Comissão de Licitação da
Prefeitura Municipal de Tamboril/CE.
Processo nº 075/2022/PP
Modalidade: Pregão Presencial
Data de Abertura: 24 de novembro de 2022.
Horário de Abertura: 9h:30m
Ref.: Proposta de Preços

Objeto: Aquisição de material elétrico para decoração natalina "natal de luz de Tamboril junto a Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto do Município de Tamboril/CE.

Lote Único						
Item	Especificação	Und	Qtde Total	Marca	Vr. Unit(r\$)	Vr. Total(r\$)
01	Pisca branco quente com 100 LED 10 metros	Und	900	Rio Master	16,79	15.111,00
Vr Unit(r\$): 16,79 (Dezesseis reais e setenta e nove centavos)						
Vr Total(r\$): 15.111,00 (Quinze mil e cento e onze reais)						
02	Pisca branco frio com 100 LED 10 metros	Und	500	Rio Master	16,79	8.395,00
Vr Unit(r\$): 16,79 (Dezesseis reais e setenta e nove centavos)						
Vr Total(r\$): 8.395,00 (Oito mil e trezentos e noventa e cinco reais)						
03	Mangueira luminosa de LED rolo com 100M, na cor branco frio	Und	15	Rio Master	1.245,00	18.675,00
Vr Unit(r\$): 1.245,00 (Um mil e duzentos e quarenta e cinco reais)						
Vr Total(r\$): 18.675,00 (Dezoito mil e seiscentos e setenta e cinco reais)						
04	Mangueira luminosa de LED rolo com 100M, na cor branco quente	Und	15	Rio Master	1.245,00	18.675,00
Vr Unit(r\$): 1.245,00 (Um mil e duzentos e quarenta e cinco reais)						
Vr Total(r\$): 18.675,00 (Dezoito mil e seiscentos e setenta e cinco reais)						
05	Cascata branco frio 100 LEDS 4 metros	Und	10	Rio Master	84,45	844,50
Vr Unit(r\$): 84,45 (Oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos)						
Total(r\$): 844,50 (Oitocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos)						
06	Cascata branco quente 100 LEDS 4 metros	Und	20	Rio Master	84,45	1.689,00
Vr Unit(r\$): 84,45 (Oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos)						
Vr Total(r\$): 1.689,00 (Um mil e seiscentos e oitenta e nove reais)						
07	Cordão paralelo 750KV 2X2,5 mm 300W peça com 100m peça com 100M	Und	14	Cobrecom	519,00	7.266,00
Vr Unit(r\$): 519,00 (Quinhentos e dezenove reais)						
Vr Total(r\$): 7.266,00 (Sete mil e duzentos e sessenta e seis reais)						
Valor Total dos Itens(r\$): 70.655,50 (Setenta mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos)						70.655,50

Validade da Proposta de Preços: 90(noventa) dias.

Dados da Empresa

Endereço: Av Manoel Mavignier, nº 3345 Lj 02 -Cep nº 60.835-025, Bairro Sabiaguaba,
Fortaleza/CE. CNPJ: 11.415.493/0001-47 CGF: 06.389.399-1
Fone: (85)3476-8455



Razão Social: AJSN Serviços Integrados EIRELI	Endereço: Av. Manoel Mavignier, nº 3345-Loja 02, Cep nº 60.835-025, Bairro Sabiaguaba, Fortaleza/CE.
Cnpj nº: 11.415.493/0001-47	Cgf nº: 06.389.399-1
Dados bancários: Agência: 0001, Conta Corrente nº 2322385-4, Instituição: 403 - Cora SCD, Nome da Empresa: AJSN Serviços em Teleatendimento EIRELI, CNPJ nº 11.415.493/0001-47.	
Fone/Fax: (85) 2139-9901 Celular: (85) 99948-1251	
Email: ajsn_anjosone@outlook.com	
Dados do Responsável para Assinatura de Contrato: Sr. EDUARDO DE PAULA MARQUES FILHO, brasileiro, solteiro, auxiliar administrativo, maior, portador da Cédula de Identidade nº 2000031005145 SSPDS/CE, inscrito no CPF/MF nº 005.291.113-65, residente na Rua Vereador Francisco Félix, nº 330, Cep nº 62.050-241, Bairro Dom Expedito, Sobral/CE. Fone(85) 99416-7059	

01-Valor Global da Proposta de Preços(r\$): 70.655,50 (Setenta mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos)

02-Validade da Proposta: 90(noventa) dias.

-A Licitante **DECLARA** que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital


04-A Licitante **DECLARA** que nos preços estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com os serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

A Licitante **DECLARA**, sob as penalidades cabíveis, que somos enquadrados como Microempresa-ME, nos termo da legislação vigente, não possuímos nenhum dos impedimentos previsto no § 4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Prazo de Entrega: O objeto do Contrato, será entregue na Sede da Secretaria correspondente, no município de Tamboril/CE, em conformidade com as condições e prazos estabelecidos no Edital, no Termo Contratual e na proposta vencedora do certame, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, contados a partir do recebimento da Ordem de Compra, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Fortaleza/CE, 24 de novembro de 2022.

11 415 493/0001-47
AJSN SERVIÇOS EM
TELEATENDIMENTO EIRELI
AV MANOEL MAVIGNIER, 3345 LJ 02
SABIAGUABA CEP 60 835-025
Fortaleza CE


AJSN SERVIÇOS INTEGRADOS EIRELI
Eduardo de Paula Marques Filho
CPF nº 005.291.113-65
RG nº 2000031005145 SSPDS/CE
Procurador

Endereço: Av Manoel Mavignier, nº 3345 Lj 02 -Cep nº 60.835-025, Bairro Sabiaguaba ,
Fortaleza/CE. CNPJ: 11.415.493/0001-47 CGF: 06.389.399-1
Fone: (85)3476-8455

